

Møtereferat

Deltakere: Helge Dragsund, Britt Ellinor Scott, Anne Brit Tengesdal, Sølve Braut, Kari Helene Bjo Reinås, Else Hollund, Maria Skulbur Knutsen, Jørn Kosmo, Sissel Hauge, Kaja Rein Brevig

Forfall: Frode Otto, Edith Kristin Nøkling, Grete Strømsmo, Inger Johanne Fatnes Bø, Anne Ree Jensen, Ole Tommy Haustavik Nilsen, Eirik Viste, Randi Teigen, Øyvør Sønstabø

Kopimottakere: SSU v/sekretariat

Møteleder: Sissel Hauge

Møtedato: 22.12.2021

Klokkeslett: 12 - 15:00

Møtenr: 5/21

Møtested: Teams

Arkivref: 2020/7205 - 119122/2021

Møtereferat Faglig samarbeidsutvalg

Saksnr	Emne	Ansvarlig
26/21	Godkjenning av referat fra FSU 06.10.2021 Referatet er godkjent Kommentarer til referatet: Sak 24/21 angående kapittel 9-saker er utsatt til FSU 26.01.22 Sak 25/21: evaluering av sommeren med fokus på samarbeid mellom kommuner og sykehus utgår inntil videre	
27/21	Flytteprosessen til NyeSUS – Hvilke planer foreligger? Når flyttetidspunktet nærmer seg, vil det være hensiktsmessig å nedsette en gruppe bestående av representanter fra kommunene for å planlegge sammen. Presentasjonen legges ved referatet.	Elisabeth Haga Jacobsen, prosjektleder.
28/21	Oppfølging av saker fra SSU 03.12.2021 <i>Sak 33/21 Mandat for akuttkjedeprosjekt v/Lena Heimvik</i>	

	<p><i>Konklusjon: SSU støtter forslaget om etablering av prosjekt for å forbedre akuttkjeden. SSU ber FSU forankre prosjektet og utarbeide mandat etter samme mal som er vedtatt for tjenestemodellgruppene, og etter samme beslutningsrekkefølge.</i></p> <p><i>34/21 Kritisk reduksjon i beredskap grunnet økt bruk av 113/AMK, utrykningstid og ambulanse.</i></p> <p><i>Sak 36/21 Halvdagssamling med workshop for FSU og SSU, tidspunkt og innhold – forslag fra FSU v/Sissel Hauge.</i></p> <p><i>Konklusjon: Halvdagssamling gjennomføres 14.januar på St Svithun hotell. FSU jobber videre med programmet i tråd med forslaget og sender ut invitasjon.</i></p> <p><i>Sak 37/21 Partnerskapsmøte 2022 – tidspunkt og tema, forslag fra FSU v/Sissel Hauge.</i></p> <p><i>Konklusjon: Partnerskapsmøtet avholdes 18. mars 2022 i Sandnes eller Klepp kommune. FSU forbereder program i tråd med det som går frem av forslaget.</i></p> <p>Konklusjon i FSU: Sak 33/21: Saken tas opp i FSU 26.01.22 Sak 34/21: FSU får saksunderlaget vedlagt referatet slik at kommunene kan komme med innspill til dette i FSU den 26.01.22 Sak 36/21: Halvdagssamlingen avholdes digitalt og invitasjon vil sendes ut i løpet av dagen i dag. Sak 37/21: FSU forbereder program og organiserer som besluttet i SSU.</p>	
29/21	<p>Forslag til møteplan for FSU 2022</p> <p>Konklusjon: Møteplanen godkjennes</p>	
19/21	<p>Fagdag for felles nettverksbygging – innspill til medlemmer og opprettelse av arbeidsgruppe (se referat fra FSU 6/10) Forslag fra AU: representanter fra Klepp og Sandnes</p> <p>Sandnes er ikke tilstede i dagens møte.</p> <p>Konklusjon: Klepp har takket ja til å delta i arbeidsgruppen. Ber representanter fra SUS og Sandnes om å vurdere aktuelle deltakere inn i arbeidsgruppen til neste møte i FSU 26.01.2022.</p>	

30/21	<p>Evaluering av driftsendringer i Helse Stavanger med lokasjon Eigersund, Lassa og Våland.</p> <p>Evalueringen er utført av Helse Stavanger, og har sett på om det tilbudet som gis i SUS i dag tilsvarer, er bedre eller er redusert i forhold til før driftsendringen ble gjennomført.</p> <p>Kommunene påpeker at de ikke har vært involvert i evalueringsarbeidet og at rapporten heller bør refereres til som en intern evaluering. Dette tar Else tilbake til gruppen for vurdering.</p> <p>Det var ellers enighet om at rapporten var god og at det var en god gjennomgang av tilbudet</p> <p>I framtidig arbeid som berører begge parter minnes det om viktigheten av involvering ved planlegging og evaluering enten det gjelder kommune eller sykehus.</p> <p>Presentasjon vedlegges referatet.</p>	Else Hollund
5/21	<p>Saker som har konsekvenser for samarbeidet mellom SUS og kommunene.</p> <p>Til orientering: det er kalt inn til et eget møte med PHV, Sandnes og Stavanger i forhold til økt antall smittede i rusmiljøet for å sikre felles forståelse knyttet til innleggelse for tvangsisolering av pasienter med rus/psykiatriutfordringer.</p> <p>Time kommune: har stort fokus på å få vaksinert denne gruppen. Påpeker også at grunnlaget for å isolere rusmisbrukere på tvang faller bort når så store deler av befolkningen er vaksinert.</p> <p>Stavanger: stiller seg bak innspillet om at grunnlaget for tvangsisolering bortfaller grunnet vaksinedekningen i befolkningen.</p> <p>Det legges planer for stort sykefravær i kommunen (scenarier på 40 % og 60 %). Stor sykefravær vil redusere tjenestetilbudet i kommunen. Tidligere interkommunal plan i forhold til å benytte Expohallen/annen lokasjon er tatt opp igjen og møte i arbeidsgruppen vil finne sted over nyttår.</p> <p>Dalane: bemanningsmangelen er svært krevende. Det er i tillegg høyt belegg på korttidsplasser</p> <p>Ryfylke og Jæren kluster melder de samme utfordringene</p> <p>SUS: Avtaler for kompensasjon og utvidet bruk av overtid er signert med fagforeningene. Det er en forutsetning for at</p>	Alle

	<p>avtalen tas i bruk at det er behov for utvidelse av vernebestemmelsene.</p> <p>Kvinne og barneklubben: Ber om at helsestasjonene oppfordrer gravide til å vaksinere seg og begrense nærkontakter for nyfødte. Det er opprettet egen pandemipost for gravide på SUS</p>	
31/21	<p>Orientering</p> <p>Utsending av «Info om høyt belegg på SUS» til kommunalsjefer, rett mottaker?</p> <p>SUS sin kontaktliste med mailadresser til de som mottar denne meldingen legges ved referatet for kontroll av mottakere</p>	
32/21	<p>Eventuelt</p> <p>Stillinger for respiratorkontakt og sondekontakt er opprettet på SUS, og skal blant annet bidra til oppfølging av respiratorteam i kommunene. Prosedyre og kontaktinfo legges ved referatet</p>	

Kaja Rein Brevig
referent